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Ankom till riksdagens kansli den 30 april 1917 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Muj.ts proposition angående upp
förande av tre bostdllshus vid Näsets station å statens 
järnvägar.

(4:e avd.)

I eu den 16 februari 1917 dagtecknad, till riksdagen avlåten pro
position, nr 132, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande be
handling, har Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden samma dag föreslagit riks
dagen att dels för uppförande av tre boställshus för järnvägspersonal vid 
Näsets station å statens järnvägar bevilja ett anslag för år 1918 av 
75,000 kronor, att utgå av lånemedel, med rätt för Kungl. Maj-.t att 
förskottsvis redan under år 1917 av tillgängliga medel utanordna be
loppet; dels ock, under förutsättning av bifall till vad sålunda föreslagits, 
besluta, att de i statsverkspropositionen bland inkomsterna i 1918 års 
riksstat upptagna lånemedel för produktiva ändamål skola höjas med 
75,000 kronor.

Beträffande utredningen i detta ämne får utskottet hänvisa till pro
positionen.

På grund av angelägenheten av att de å Näsets station tjänst
görande befattningshavarna, särskilt av lägre grad, beredas bostad i sta
tionens omedelbara närhet, får utskottet tillstyrka bifall till det före
varande förslaget, På emellertid anslagsbeloppet i fråga rätteligen äi’
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att betrakta Båsom ett tilläggsanslag till de tidigare beviljade anslagen 
för utläggning av ytterligare ett järnvägsspår mellan Rönninge och 
Järna m. m., har utskottet ansett riksdagens beslut böra avfattas med 
hänsyn härtill.

Utskottet får alltså föreslå,

att riksdagen må såsom tilläggsanslag för utlägg
ning av ytterligare ett järnvägsspår mellan Rönninge och 
Järna m. m. för år 1918 bevilja ett belopp av 75,000 
kronor, reservationsanslag, med rätt för Kungl. Maj:t 
att förskottsvis redan under år 1917 av tillgängliga 
medel utanordna beloppet.

Beträffande sättet för anskaffande av ifrågavarande medel kommer 
utskottet att framdeles under riksdagen avgiva yttrande.

Stockholm den 30 april 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 100.


